АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2020 г.   №43
д. Саморядово

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  от 17.02.2017 г. № 4 «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах Саморядовского  сельсовета  Большесолдатского района  на 2017-2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования  «Саморядовского сельсовет»а Большесолдатского района Курской области, постановлением администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района от 17.02.2017 года №2  «Об утверждении порядка о разработке, реализации, внесений изменений и оценки эффективности муниципальных программ  Саморядовского сельсовета Большесолдатского района», Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в муниципальную программу  Саморядовского  сельсовета Большесолдатского района  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах Саморядовского  сельсовета  Большесолдатского района  на 2017-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  №4 от 17.02.2017 г следующее изменения и дополнения:
1.1. Паспорт муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах Саморядовского  сельсовета  Большесолдатского района  на 2017-2023 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Абзац:
	Объемы  бюджетных ассигнований Программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2017 - 2021 годах составляет в сумме 15000 рублей 00 копеек, в том числе по годам:
2017 год – 5 000 рублей 00копеек;
2018 год –  5 000 рублей 00копеек;
2019 год – 5 000 рублей 00копеек;
2020 год – 00 рублей 00 копеек;
2021 год – 00 рублей 00 копеек.

Заменить абзацем

	Объемы  бюджетных ассигнований Программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2017 - 2023 годах составляет в сумме 21538 рублей 00 копеек, в том числе по годам:
2017 год –6338 рублей 00копеек;
2018 год –  7200 рублей 00копеек;
2019 год – 8 000 рублей 00копеек;
2020 год –0,00;
2021 год – 0,00;
2022 год- 0,00;
2023 год – 0,00.

1.3.  В разделе 5 слова «Общий объем финансовых средств бюджета Саморядовского сельсовета Большесолдатского района на реализацию мероприятий программы в 2017-2021 годах составляет  15 000,00 руб., в том числе по годам реализации программы (приложение№1):
2017 год – 5 000 рублей 00копеек;
2018 год –  5 000 рублей 00копеек;
2019 год – 5 000 рублей 00копеек;
2020 год – 00 рублей 00 копеек;
2021 год – 00 рублей 00 копеек.»
 заменить соответственно словами:
«Общий объем финансовых средств бюджета Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  на реализацию мероприятий программы в 2017-2023 годах составляет 21538,00 руб., в том числе по годам реализации программы (приложение№1):
2017 год – 6338 рублей 00копеек;
2018 год –  7200 рублей 00копеек;
2019 год – 8 000 рублей 00копеек;
2020 год – 0,00 рублей;
2021 год –0,00 рублей;
2022 год  - 0,00 рублей;
2023 год – 0,00 рублей.»
2.  Паспорт подпрограммы  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки в Саморядовском сельсовете Большесолдатского района  на 2017-2021 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).
2.1 Абзац.
	Объемы  бюджетных ассигнований подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы на 2017 - 2021 годах составляет в сумме 15 000 рублей 00 копеек, в том числе по годам:
2017 год – 5 000 рублей 00копеек;
2018 год – 5 000 рублей 00копеек;
2019 год – 5 000 рублей 00копеек;
2020 год – 00 рублей 00 копеек;
2021 год – 00 рублей 00 копеек.

Заменить абзацем
	Объемы  бюджетных ассигнований подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы на 2017 - 2023 годах составляет в сумме 21538 рублей 00 копеек, в том числе по годам:
2017 год –6 338 рублей 00копеек;
2018 год – 7200 рублей 00копеек;
2019 год – 8 000 рублей 00копеек;
2020 год –0,00 рублей;
2021 год – 0,00 рублей;
2022 год – 0,00 рублей;
2023 год – 0,00  рублей.

2.2. Слова «Общий объем финансовых средств бюджета Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  на реализацию мероприятий подпрограммы в 2017-2021 годах составляет  15 000,00 руб., в том числе по годам реализации подпрограммы
( приложение№2):
2017 год – 5 000 рублей 00копеек;
2018 год – 5 000 рублей 00копеек;
2019 год – 5 000 рублей 00копеек;
2020 год – 00 рублей 00 копеек;
2021 год – 00 рублей 00 копеек.»
Заменить словами
«Общий объем финансовых средств бюджета Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  на реализацию мероприятий подпрограммы в 2017-2023 годах составляет  21538 руб., в том числе по годам реализации подпрограммы
( приложение№2):

2017 год –6 338 рублей 00копеек;
2018 год – 7 200 рублей 00копеек;
2019 год – 8 000 рублей 00копеек;
2020 год – 0,00 рублей;
2021 год – 0,00 рублей;
2022 год – 0,00 рублей;
2023 год – 0,00 рублей.»

3. Утвердить  ресурсное обеспечение муниципальной  программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах»   в новой редакции согласно приложения №1
4. Утвердить ресурсное обеспечение подпрограммы  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»  в новой редакции согласно приложения №2.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района                                                                    С.И. Воронцов